檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄海洋科技大學　函

地址：81157高雄市楠梓區海專路142號

承辦人：杜青虹

電話：07-3617141#2135

電子信箱：tch320@webmail.nkmu.edu.tw

受文者：樹德科技大學

發文日期：中華民國106年6月22日

發文字號：海科大總字第1060009512號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本校楠梓校區交通位置圖1份(0009512A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校訂於106年7月6日（星期四）舉辦「學校檔案管理新

思維」專題演講，請惠予公告並鼓勵所屬教職員踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、演講時間：106年7月6日（星期四）下午2時至3時30分。

二、講座：教育部黃參事政民。

三、活動地點：本校楠梓校區行政大樓4樓第1會議室。

四、報名方式：請於106年7月4日（星期二）前逕行上網報名

，報名網址： https://goo.gl/Mh3uaX（請使用google瀏

覽器報名）；公務人員報名網址： https://ecpa.dgpa.go

v.tw/，全程參與者將核予公務人員終身學習時數2小時或

研習證明。

五、檢附本校楠梓校區交通位置圖1份。

正本：高雄醫學大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、國立高雄應用科技大學、和春

技術學院、輔英科技大學、義守大學、高雄市立空中大學、國立高雄餐旅大學、

財團法人一貫道天皇基金會一貫道天皇學院、海軍軍官學校、空軍航空技術學院

、空軍軍官學校、國立高雄師範大學、正修學校財團法人正修科技大學、東方學

校財團法人東方設計學院、國立高雄第一科技大學、國立高雄大學、高苑科技大

學、國立中山大學、中華民國陸軍軍官學校、樹德科技大學、國立嘉義大學、大

同技術學院、南華大學、國立中正大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、稻江

1

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

科技暨管理學院、國立成功大學、國立臺南大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大

學、中華醫事科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、南臺科技大

學、崑山科技大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、台灣首府學校財團法

人台灣首府大學、遠東科技大學、長榮大學、南榮學校財團法人南榮科技大學、

國立臺南藝術大學、崇仁醫護管理專科學校、國立臺南護理專科學校、敏惠醫護

管理專科學校、育英醫護管理專科學校、高美醫護管理專科學校、樹人醫護管理

專科學校、慈惠醫護管理專科學校、國立屏東大學、國立屏東科技大學、美和學

校財團法人美和科技大學、大仁科技大學

副本：本校總務處文書組 2017-06-22
16:51:32